[bookmark: _GoBack]

                               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

HỢP ĐỒNG CHO THUÊ ĐẤT

Hôm nay, ngày ……tháng…….năm……..Chúng tôi gồm có.
BÊN CHO THUÊ (BÊN A):
Ông:……………………………………………………………………….. .
Năm sinh:    …………………………………………………………..  ………
CCCD/CMND:   …………………………………………………………….. ….                 Nơicấp:..........................................................................................................
Địa chỉ: ………………………………………………………………………..
BÊN THUÊ (BÊN B):
Ông:...................................................................................................................
Năm sinh:  ………………………………………………………………………
CCCD/CMND: ………………………………………………………………
Nơi cấp: …………………………………………………………………………
Địa chỉ:  …………………………………………………………………….. .. .
1: ĐỐI TƯỢNG VÀ NỘI DUNG CỦA HỢP ĐỒNG
Nay  tôi …………………………………………………………………………..
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
Phần diện tích thuộc Tổ:.......................................................................................
2: THỜI HẠN THUÊ
Thời hạn thuê của Hợp đồng này là:       năm.
3: MỤC ĐÍCH THUÊ
Mục đích thuê quyền sử dụng phần đất này là: ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
4: GIÁ THUÊ
Giá thuê quyền sử dụng đất ….. năm của Hợp đồng này là: …………VNĐ/năm. (Bằng chữ: ………………………………………………………………………)
Hợp đồng được lập thành 02 bản, mỗi bên giữ một bản và có giá trị như nhau.
	Người cho thuê
(Ký tên & ghi rõ họ tên)
	Người thuê
(Ký tên & ghi rõ họ tên)